2025 年 3 月吉日

校名変更に伴う病院名変更のお知らせ

治験依頼者の皆様

昭和大学病院附属東病院 病院長

村上 秀友

謹啓

向春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

今般、下記の通り、当院の病院名が変更となりますので、ご案内申し上げます。

なお、本件に関しまして、現行の契約・覚書等の再締結や、各種文書改訂手続きを省略させて

いただき、本書面を持ちまして読み替えさせていただきたくお願い申し上げます。

以上、何卒宜しくお取り計らいいただきますようお願いいたします。

尚、お手続きに際し何か不都合がございましたら、ご連絡をいただきますよう、よろしくお願

い申し上げます。

謹白

記

以上

【本件に関する問い合わせ先】

昭和大学病院 臨床研究支援センター

                        電話：03-3784-8305

変更内容

変 更 前 変 更 後

昭和大学病院附属東病院

（英訳名：

Showa University East Hospital）

昭和医科大学病院附属東病院

（英訳名：Showa Medical University

East Hospital）

変更理由 校名変更に伴う病院名変更のため

変更日 2025 年 4 月 1 日